Российская Федерация
Иркутская область
		Нижнеилимский муниципальный  район
ДУМА   ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

От «02»  октября  2020 года  № 92
п.Шестаково

«О денежном вознаграждении Главы
Шестаковского городского поселения»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.12.2008г № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» ( в редакции от 19 июня 2019 года), Решением Думы Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района от 02.10.2020г. № __ «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Шестаковского городского поселения», руководствуясь Уставом Шестаковского муниципального образования, Дума Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района
                                                       РЕШИЛА:

1.   Утвердить расчет расходов на оплату труда Главы Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района (приложение 1);
2.    Установить с 24.09.2020г Главе Шестаковского городского поселения 2.1.  денежное вознаграждение в следующем размере:
-- Должностной оклад  --                                                                         7 085 руб.
2.2. Ежемесячное денежное поощрение в размере 3,5 денежного вознаграждения;
2.3.  Ежеквартальное денежное поощрение в размере месячного денежного вознаграждения;
4.  Установить к должностному окладу, денежному вознаграждению, ежемесячному денежному поощрению и ежеквартальному денежному поощрению районный коэффициент и северную надбавку за работу в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера;
5.    Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Думы и администрации Шестаковского МО» и разместить на официальном сайте администрации Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района в сети «Интернет».
6.     Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие с 24.09.2020 года.

Председатель Думы Шестаковского                    Глава Шестаковского
городского поселения                                           городского поселения

_____________  Л.В. Матвеенко                       ______________ А.В. Узунова